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Referat fra styringsgruppemøte 06.12.2016 for lavterskel-satsingen 
 

Tilstede: Avdelingssjef Manuela Strauss, klinikksjef Henrik Erdal, samhandlingssjef Brit Valderhaug 
Tyrholm, ass. klinikksjef Ole Lorvik, koordinator Mette Grytten. 
Avbud: pårørenderepresentantene Torill Løvoll og Bente Hasle, fylkesmannsrådgiver Anne Mette 
Nerbøberg. 
 

1. Status i utviklingsarbeidet 

 Prosessen med kartleggingen og hovedutfordringene – se egen pp-presentasjon. Forslag til 

framdriftsplan for kartlegging i de tre andre lokale teamene i eget vedlegg. 

 Dialogseminaret – forslag om at Anne Mette og Britt fra styringsgruppen avslutter dagen, se 

ellers ppp som ble vist på møtet.  

 Legeressurs i satsingen – det planlegges å søke midler for frikjøp av to kommunale leger (ca. 

2 t.pr. uke) for kompetanseheving til fastleger. Det er ønskelig at praksiskonsulentene kan 

bistå i planleggingsarbeidet. Britt orienterer dem. Se ellers ppp.  

 Nasjonalt nettverk for familieambulatorier-satsingene etablert i år – koordinator deltar, 

viktig for informasjon og påvirkning av nasjonale føringer, 2 pr år. 

 Forankring på klinikk- og avdelingssjefsnivå – Ole og Henrik sørger for nødvendig 

informasjon til egne ledergrupper, Henrik orienterer også Klinikksjef for kirurgi, kort 

presentasjon vedlagt. Britt avtaler taletid i Klinisk samhandlingsutvalg. 

 Informasjon til direktørens ledergruppe – planlegges sent våren eller høsten 2017, etter 

kartlegging i de andre lokale teamene. 

 

2. Organisering av koordinator-stillingen 

Det vurderes å legge koordinator-stillingen til fagavdelingen som er klinikkovergripende og med 

nærmere tilknytning til barnekoordinator. Evt. som nå i Klinikk for kvinner, barn og unge eller til 

Klinikk for psykisk helsevern og rus.  Det er viktig at organiseringen ivaretar hensikten med 

oppdraget og gir et relevant faglig fundament. Ny fagdirektør inviteres til neste 

styringsgruppemøte 7.februar for videre diskusjon. 

 

3. Driftsmidler i 2017 

Selv om HMR er i en utfordrende økonomisk situasjon, er det viktig at tildelte midler (1.4 mill. - 

lagt til rammen) benyttes til lavterskel-satsingen. Henrik følger opp dette. Avgjørende med 

tilrettelegging for oversiktlig styring. Koordinator utarbeider budsjett som viser kostnader for 

drift i 2017. 

 

4. Samarbeid med andre satsinger 

 Barnekoordinator – Koordinator for lavterskel deltar i nasjonalt nettverk for 

barnekoordinatorer og lokale nettverk for barneansvarlige. Mange faglige fellestrekk. 

 Mission Possible – Koordinator sitter i referansegruppen. I tillegg oppdrag fra Klinisk 

samhandlingsutvalg BU om å implementere rutiner for risikoutsatte i graviditet og barsel. 

 KS – vurdering av samarbeid om læringsnettverk  

Ref. Mette Grytten  
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